
OSNOVNA ŠKOLA LUKA 

TRG SV. ROKA 3, 10296 LUKA 

U  Luki, 21. siječnja 2026. godine 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članka 12. stavka 5.  Pravilnika 

o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje Osnovne škole 

Luka ravnateljica donosi: 

 

ODLUKU 

      

 

Procjena i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto učiteljice razredne 

nastave u produženom boravku, na određeno puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, a koji je 

objavljen od 5. siječnja do 13. siječnja 2026. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole 

Luka, neće se provesti. 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Na natječaj za radno mjesto učiteljice razredne nastave u produženom boravku ,na određeno 

puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, koji je objavljen od 5. siječnja do 13. siječnja 2026. godine 

na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Luka, prijavila se samo jedna kandidatkinja koja 

ispunjava uvjete natječaja te odredbe Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

i Pravilnika o radu OŠ Luka.  

 

U skladu s člankom 12. stavkom 5. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje, ako se na natječaj prijavi samo jedan kandidat koji 

ispunjava uvjete natječaja, prema odluci ravnateljice ne mora se provesti procjena odnosno 

vrednovanje.  

U skladu s navedenim odlučeno kao u izreci ove Odluke.  

  

         

                                                                                                                Ravnateljica: 

 

      Renata Meglić 
 

OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Nastanak: 21.1.2026.
KLASA: 112-04/26-03/01
URBROJ: 238/18-121-26-1


		2026-01-21T12:09:22+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-01-21T12:09:38+0100
	Not specified
	Document timestamp.




